
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° ,DE DE DEZEMBRO DE 2017.

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO
FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar
n°75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do Tabularium n° 08191.133449/2017 -
II,

RESOLVE:

Designar o servidor MARCUS VINICIUS TEIXEIRA BORBA,
matricula 5379-1, Analista do MPU/Apoio Técnico Administrativo/Estatística da carreira
do Ministério Público da Unido, para substituir, nos impedimentos legais, eventuais e
temporários, o cargo em comissão de Assessor Chefe de Informações Institucionais da
Assessoria de Gestão de Informações Institucionais da Secretaria de Planejamento, código
CC-03 (50120035).

De-se ciência, cumpra-se e publique-se.

arc 0,0
P tal eriL it d. ja  fl

LEONARDO RO,SCOE BESSA

TA2017:PGAPortariaraCC e EC - PGAMARCUS VINICIUS TEIXEIRA BORBA (Subm.)- 08191.134087-2017-86 doe

Este cópia confere com o original

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.194, 26 DE DEZEMBRO DE 2017.


